cÂunnn MUNtctPAL DE BAYEUX
cAsA sEvERAeuE prorÍsro

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Câm ara MuniciPa! rle BaYeux

A F R,CI'ti P\D"
'5 tz

Presi

:l

Requerimento no 83812017

Autor: Vereador Adriano Martins
Ementa: Apelo a Secretaria de Infraestrutura e ao DMTRAN.

Seúor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. I16, combinado com o

aÍt. ll9, inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Pleniário, que seja enviado

veemente apelo a Secretaria de Infraestrutura e ao DMTRAN, solicitando pila que retire do

bairro Rio do Meio, um trailer que estiá no meio da rua.

O referido trailer oferece perigo às pessoas e que já houve inclusive homicídios no

local. E a devida remoçâo vai servir para que os moradores locais, sintam uma maior sensação

de segurança, além do mais o referido equipamento deixará de ocupar lugar indevido.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

Adriano e Lima
Vereador (

t

Av. Liberdade,Y4S - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.9720001-36
Fone: (83) 3232.3286

www.camarabayeux. pb. gov.br